Чăваш Республики
Шупашкар хула
Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: ]
	Чувашская Республика
Администрация
города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2020  № 2400

О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 17.03.2020 № 539

[bookmark: _GoBack]	В связи с кадровыми изменениями администрация города Чебоксары
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в состав рабочей группы по актуализации Схемы теплоснабжения муниципального образования города Чебоксары – столицы Чувашской Республики на период до 2035 года, утвержденный постановлением администрации города Чебоксары от 17.03.2020 № 539:
1.1. Исключить из состава рабочей группы Чернова В.Ю. – главного специалиста-эксперта отдела градостроительного планирования и регулирования управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары.
1.2. Включить в состав рабочей группы Мешкову Т.А. – главного специалиста-эксперта отдела градостроительного планирования и регулирования управления архитектуры и градостроительства администрации города Чебоксары, членом рабочей группы.
2. Управлению информации, общественных связей и молодежной политики администрации города Чебоксары опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по вопросам ЖКХ В.И. Филиппова.

Глава администрации города Чебоксары				        А.О. Ладыков
009-59
image1.png